CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For
Mocksa, 1. - 3.10.2024

AucTtaHuma 2 My>xumHbl, 100m BonbHbIA CTUb 11 net n cTape
01.10.2024 - 9:06 CTapTOBbIi NPOTOKO/I

Hopmartus Il toH. paspsg 8 +: 1:43.10 / Hopmatus | toH. paspsg 8 +: 1:23.10 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:10.60 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:03.10 / Hopmatus | pa3spsg 9 +: 56.70 / Hopmatmus KMC 10 +: 53.30 / Hopmatus MC 12 +: 50.00

lFoa poxaeHns
3anbiB 1 13 23

1 ®OMWVH, JleoHnp, 08 kmc MATI-HOHO 53.90
2 MIOBYLWKWH, MNBaH 09 kmc MAT-HO 53.45
3 BPOBKWH, Makcum 05 kmc LUMCK 50.60
4 I'YPbLEB, leB 04 kmc  FOXKHbIW 52.54
5 BEPWYEB, Muxann 08 | FOXKHBIN 53.50

3annbiB 2 n3 23

1 TPUUYNHCKUIA, Kupunn 10 I MATr-HO 556.35
2 BOWIKO, Apocnas 09 I WNCK 54.45
3 TPUYMHCKWIA, OmuTpuii 09 kmc  MATM-HO 54.10
4 BPYEB, ViBaH 08 I FOXKHbIN 54.42
5 NOTAMNOB, Hukonaii 09 kM FOXKHbIV 54.90

3annbiB 3 n3 23

1 KYAPSBLIEB, AHTOH 10 | LWMCK 56.58
2 AHJIPEEB, Erop 07 |  LWWMCK 56.00
3 ABECA/IAMOB, [lasug 09  kmc LUMCK 55.40
4 WIXOB, JMUTpUii 10 | TPYA 55.70
5 IYPbEB, Apkaauii 10 | HOXHbIA 56.00

3annbiB 4 n3 23

1 NTKOXWH, Muxann 09 ] MATI-KOHO 58.00
2 BEPUYEB, Tumodeii 11 I MAMM-HO 58.00
3 KPACW/IbHWVKOB, Hukuta 09 I MAT-tOHO 57.00
4 3AMKOBOW, Hukonaii 10 I FOXKHBIN 57.00
5 3ACOPWH, CtaHucnas 08 | MAIM-KOHO 58.00

3annbiB 5 13 23

1 KO3AUEHKO, Erop 10 I FOXHBbIW 59.60
2 KYYMEHKO, Hukuta 09 Il MATr-KOHO 59.00
3 OPJ1OB, Hukuta 08 Il TPY[ 58.39
4 NNAWKO, Apocnas 11 Il FOXHBbIW 59.00
5 KYUMEHKO, AH 09 Il MAT-KOHO 59.50

3annbiB 6 13 23

1 CTEHAKWH, VBaH 11 Il LIMNCK 1:00.50

2 I'IOLI,O}'IbeII7I, Aptem 10 | MATT-HOHO 1:00.00

3 NMONNNOB, AmuTpuii 11 Il MAT-HO 1:00.00

4 TUXOHOB, MatBei 08 Il MATM-KOK 1:00.00

5 MOXEBWTWH, Huknta 08 | LIMNCK 1:00.00
01-03 okTsi6psi 2024 T. Bpems NpoxoxaeHnsa auctaHumin oukcnpyeTtcs 'BY 0O Mockosckas
Fn.cyaps - cyabsa | kateropun E.HO.MeH3eBa noslyaBTomatmyeckoi cuctemoni TMn-6.16+2t aKkagemusa niasaHus

6acceiiH "KOXHbIA" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 1



CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For

Mocksa, 1. - 3.10.2024

AnctaHumsa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 7 n3 23

1 CUTAHOB, Anekceii
2 BOWKO, Bnagnmup
3 KYWHWP, Makcum
4 KPYIHOB, Hukuta
5 CYCJIOB, Kupunn

3annbiB 8 n3 23

1 NMAHKOB, PomaH

3 KYAPALWIOB, PocTtucnas

4 MYCOXPAHOB, Bnagumup
5 MUPOHWY, Makcum

3annbiB 9 n3 23

1 EFOPOB, AHgpeli

2 CEIMBAHOB, PomaH
3 MEPEPBA, Erop

4 TKAYUEHKO, Bnagumup
5 TOPBAYEB, Jamunp

3ansbiB 10 n3 23

1 )XABOPOHKOB, Cepadum
2 KOHOHOB, Makcum

3 XPEHOB, Makap

4 TYPbLEB, Butanuit

5 IbICKOB, Baaum

3annbiB 11 13 23

1 HEMNYTWH, MaTBeii

2 YYBALWUKWH, Poctncnas
3 BOHAPOBCKWIA, Mapk
4 WANATOHOB, VBaH

5 MABJIOB, VBaH

3annbiB 12 n3 23

1 AJIEKCAHZAPOB, Cepreli
2 COTCKOB, Banepwii

3 CTPOKAHb, Makcum

4 KPOT, ApceHwuii

5 LUTOMMME/b, Erop

3annbiB 13 13 23

1 XW/IbYEHKO, Apocnas
2 NBAHOB, Huknta

3 PACCOXA, ApTtyp

4 TPEBEHBKOB, ®énop
5 KAPAHI'VH, MNpoxop

10
11
11
11
10

11
11
10
09

11
11
10
11
13

11
12
12
12
12

11
11
10
11
11

12
12
11
10
12

12
08
11
12
13

I MAIM-OIO
I MAIM-tO

| MAIM-tO

I LUMNCK

I FOXKHBIN

Il MATr-HO

Il MATr-OHO

Il MATr-OHO
CLWIOP KO

Il MATr-1O
Il CLIOP O
I MATI-HO
Il MATI-HO
I CLIOP O

I MATr-1O

Il CLlOP oI
Il MATr-IOHO
Il MATr-1O

Il MATr-1O

m MAM-O
I FOXKHBIN
Il HOXHbIA
ltoH MAIM-KOKO
I MAM-HOKO

I MATr-HO

I MATr-HO

I MATr-HO
CLIOP KO

I MATr-KOHO

I MAM-O
Il CLIOP tOr
I FOXKHBIN
I MAM-O

I MAM-O

1:03.10
1:03.00
1:01.00
1:02.35
1:03.00

1:05.00
1:03.13
1:04.00
1:05.00

1:07.00
1:06.00
1:05.00
1:05.00
1:07.00

1:08.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:08.00

1:09.00
1:09.00
1:08.47
1:08.98
1:09.00

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:09.50
1:10.00

1:12.00
1:11.00
1:10.00
1:10.51
1:11.00

01-03 okTsi6psi 2024 T.

'n.cypps - cyapa | kateropum E.FO.MNeH3eBa

Bpems npoxoxaeHus AnctaHumin dmkcupyetcs
noslyasTomaTnyeckoin cuctemoi TMn-6.16+2t

'BY 0O Mockosckas
akagemMusi nnaBaHusi
6acceiiH "HOxHbIR" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 2



CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For

Mocksa, 1. - 3.10.2024

AnctaHumsa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 14 n3 23

1 NONAHCKWNN, Aanumn
2 CUPOTWH, Huknta

3 BACWU/IbKOB, Tumodpeii
4 MAKEEB, faHuun

5 KYAPAWOB, Apocnas

3annbiB 15 13 23

1 KA3AKOB, Erop

2 BOPOHWH, NnatoH

3 KOPHW/OB, Hukonaii
4 TABPKOTUH, AmuTpwnii
5 WE/NOKOB, ®énop

3annbiB 16 n3 23

1 KY3HELLOB, Anekcei
2 TYABACOB, AMmutpuii
3 MNONO30B, Makcum
4 BOJ/ITAEB, Tumyp

5 PYOWH, Apcenni

3annbiB 17 n3 23

1 TKAYEHKO, Bnagnumup
2 CMUPHOB, ApTém

3 KYPUNKWH, AHgpeii

4 NTAPCAHOB, Anekceli
5 BONIANHOB, Envceii

3annbiB 18 n3 23

1 HEMUPOBCKWW, Bagum
2 NIMMAPEB, AnekcaHap
3 YEYMH, Makcum

4 TOPOIMYNH, Nnbs

5 KAMAPOB, nbrus

3annbiB 19 n3 23

1 NbIXTEEB, MatBei

2 KONbUOB, Bnagnmup
3 CMOJ1bKOB, Bcesosog
4 CEOOB, Bnagnmup

5 KUPWUNNOB, Kupunn

3annbiB 20 13 23
1 EOQPEMEHKO, ApTém
3 YEBOTAPERB, ViBaH
5 MYMBAEB, Mapk

13
13
12
12
11

12
13
11
13
12

12
11
13
10
10

13
12
13
12
12

13
12
13
12
12

13
12
13
12
11

13
13
12

I MATr-O
I MATr-KOHO
ltoH  MAT-HOLO
ltoH MAT-HO
I MATr-KOHO

Il HOXHbIA
Il CLIOP tOr
CLLOP tOr
I MAM-O
lloH MAIM-tO

ltoH MATI-HO

Il CLUOP tOr
ltoH MATI-HO

Il HOXHbIA

ltoH MATIM-HOKO

ltoH MATI-HO
i MAI-KO
ltoH MATI-HO
n MAI-O
n MAI-O

ltoH MATI-KO
ltoH MATI-KO
] CLIOP HOI
ltoH MATI-KO
i MAI-HO

ltoH  MAT-HOLO
ltoH  MAT-HOLO
ltoH  MAT-HOLO
ltoH  MAT-HOLO
o CLUOP HOI

ltoH MAT-HO
ltoH  MAT-HOLO
ltoH MAT-HO

1:12.50
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.02

1:15.90
1:15.00
1:13.00
1:14.00
1:15.00

1:17.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.28

1:19.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00

1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00

1:21.00
1:21.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00

1:23.00
1:21.03
1:22.00

01-03 okTsi6psi 2024 T.

'n.cypps - cyapa | kateropum E.FO.MNeH3eBa

Bpems npoxoxaeHus AnctaHumin dmkcupyetcs
noslyasTomaTnyeckoin cuctemoi TMn-6.16+2t

'BY 0O Mockosckas
akagemMusi nnaBaHusi
6acceiiH "HOxHbIR" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 3



CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For

Mocksa, 1. - 3.10.2024

AnctaHumsa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 21 13 23

1 FOBEWHOBWY, MaTBeii 13 llloH MAT-HO 1:25.00
2 TKAYEHKO, Hukonaii 12 ltoH MAT-HO 1:25.00
3 POI'AYEER, Erop 13 llloH MAT-HO 1:23.00
4 KPAMHWIK, Mapk 13 llloH MAT-HO 1:23.00
5 BACWU/IbKOBCKUW, Mapk 13 ltoH MAT-HO 1:25.00
3annbiB 22 13 23
2 CEMWH, Makcnm 13 lroH CLWOP HOI 1:29.00
3 NTPUTOPLEB, Puxapg 13 llloH MAT-FOKO 1:25.00
4 CEJIMBAHOB, Kupunn 13 ltoH MAT-HO 1:26.00
3ansbiB 23 13 23
2 KOBAJIb, Bnagucnas 11 MATr-HO NT
3 XYNNH, Munxaunn 13 IlItoH MAT-HO 1:43.00
4 KOBA/b, AnekcaHgp 11 MAT-HO NT
01-03 okTsi6psi 2024 T. Bpems NpoxoxaeHnsa auctaHumin oukcnpyeTtcs 'BY 0O Mockosckas

'n.cypps - cyapa | kateropum E.FO.MNeH3eBa noslyasTomaTnyeckoin cuctemoi TMn-6.16+2t

akagemua nnaBaHuUA
6acceiiH "KOXHbIA" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 4



