, 1. - 3.10.2024

2 , 100m 11 01.10.2024 - 9:06 8 +: 1:43.10 / 8 +: 1:23.10 / Ш 9 +: 1:10.60 / П 9 +: 1:03.10 / 9 +: 56.70 / 10 +: 53.30 / 12 +: 50.00 1 23 1 80 53.90 2 09 53.45 3 05 50.60 4 04 52.54 5 80 53.50 2 23 1 10 55.35 2 09 54.45 3 09 54.10 4 80 54.42 5 54.90 09 23 3 1 10 56.58 2 07 56.00 3 09 55.40 4 10 55.70 5 10 56.00 I 23 1 09 58.00 2 11 58.00 3 09 II 57.00 4 I 10 57.00 5 80 58.00 5 23 1 10 59.60 2 09 59.00 3 80 Ш 58.39 4 11 59.00 5 09 II 59.50 6 23 1 11 1:00.50 2 10 1:00.00 I 3 11 $\|$ 1:00.00 4 80 1:00.00 5 80 1:00.00

01-03 2024 .

-6.16+2t ı

" 25

« »

, 1. - 3.10.2024

		, 1 3.10.20	24	
2, , 100m				·
7 23				
1 ,	10 II	-	1:03.10	
	11 II	-	1:03.00	
3 ,	11 I	-	1:01.00	
2 , 3 , 4 , 5 ,	11		1:02.35	
5 ,	10 II		1:03.00	
823				
1	11	_	1:05.00	
	11 II	-	1:03.13	
4 ,	10 II	-	1:04.00	
3 , 4 , 5 ,	09		1:05.00	
9 23				
1 ,	11 II	-	1:07.00	
2 ,	11 II		1:06.00	
3 ,	10 III	-	1:05.00	
2 , 3 , 4 , 5 ,	11	-	1:05.00	
5 ,	13 III		1:07.00	
<u> </u>				
1 ,	11 III	-	1:08.00	
2 ,	12 II		1:07.00	
3 ,	12 I I	-	1:07.00	
4 , 5 ,	12 I I	-	1:07.00	
5 ,	12 III	-	1:08.00	
11 23				
1	11	_	1:09.00	
,	11	-	1:09.00	
2 3 ,	10 III		1:08.47	
4 ,	11 I	-	1:08.98	
, 5 ,	11 III	-	1:09.00	
12 23				
1 ,	12	-	1:10.00	
2 3 ,	12	-	1:10.00	
3 ,	11	-	1:09.00	
4 , 5 ,	10		1:09.50	
5 ,	12 III	-	1:10.00	
<u>13 23</u>				
1 ,	12 III	-	1:12.00	
2 , , ,	08 III		1:11.00	
3 ,	11 II		1:10.00	
4 , 5 ,	12 III	-	1:10.51	
5 ,	13 III	-	1:11.00	

01-03 2024 .

. - I ... -6.16+2t " "25

« »

, 1. - 3.10.2024

14 23 1 3 11 -			, 1 3.10.2024	
1	2, , 100m			
2	14 23			
15 23		13 III	- -	1:12.00
15 23	4 ,	12 l	-	1:12.00
1 1 12 III 1:15.90 2 . 13 III 1:13.00 4 . 13 III - 1:14.00 5 . 12 I - 1:15.00 16 23 1 . 12 I - 1:16.00 2 . 11 III 1:16.00 3 . 13 I - 1:16.00 4 . 10 II - 1:16.00 5 . 10 I - 1:16.00 4 . 10 I - 1:16.00 5 . 12 III - 1:19.00 2 . 12 III - 1:18.00 4 . 12 III - 1:18.00 5 . 12 III - 1:20.00 3 . 13 I - 1:20.00 2 . 12 I	5 ,	11	-	1:12.02
2				
16 23	1 ,			
16 23	3			
16 23	4 .		-	
1 1 1 1 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 10 10 10 10 11 </td <td>5 ,</td> <td></td> <td>-</td> <td></td>	5 ,		-	
1 1 1 1 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 10 10 10 10 11 </td <td>16 23</td> <td></td> <td></td> <td></td>	16 23			
2	1	12 I	-	1:17.00
4	2 ,			
4	3 ,		-	
5 , 10 1 - 1:16.28 17 23 1 , 12 III - 1:19.00 2 , 12 III - 1:18.00 3 , 12 III - 1:18.00 4 , 12 III - 1:20.00 5 , 12 II - 1:20.00 2 , 12 I - 1:20.00 3 , 13 II - 1:20.00 5 , 12 II - 1:20.00 5 , 12 II - 1:20.00 19 23 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 <t< td=""><td>4 ,</td><td></td><td></td><td></td></t<>	4 ,			
1 13 1 - 1:19.00 2 12 III - 1:18.00 3 13 1 - 1:18.00 4 12 III - 1:18.00 5 12 III - 1:20.00 2 12 I - 1:20.00 3 13 III - 1:20.00 4 12 I - 1:20.00 5 12 III - 1:20.00 5 12 II - 1:21.00 2 13 I - 1:21.00 2 13 I - 1:21.00 3 13 I - 1:20.00 4 12 I - 1:20.00 4 12 I - 1:20.00 5 11 I 1:21.00 20 23 1 13 I - 1:23.00 3 13 I - 1:21.03 <td>5</td> <td>10 I</td> <td>-</td> <td></td>	5	10 I	-	
1 , 13 - 1:19.00 2 , 12 - 1:18.00 3 , 12 - 1:18.00 4 , 12 - 1:18.00 5 , 12 - 1:20.00 2 , 12 - 1:20.00 3 , 13 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 5 , 12 - 1:21.00 2 , 13 - 1:21.00 2 , 12 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 5 , 11 1:21.00 20 23 1 13	1723			
2	1	13 I	-	1:19.00
3 , 13 - 1:18.00 4 , 12 - 1:18.00 5 , 12 - 1:28.00 1 1 , 13 - 1:20.00 2 , 12 - 1:20.00 3 , 13 - 1:20.00 5 , 12 - 1:21.00 2 , 12 - 1:21.00 3 , 13 - 1:21.00 4 , 12 - 1:20.00 4 , 13 - 1:20.00 5 , 11 1:21.00 20 23 1 13 - 1:23.00 3 , 13 - 1:23.00 3 , 13 - 1:23.00 3 , 13 <td>2 ,</td> <td>12 III</td> <td>-</td> <td>1:18.00</td>	2 ,	12 III	-	1:18.00
18 23 1 , 13 I - 1:20.00 2 , 12 I - 1:20.00 3 , 12 I - 1:20.00 4 , 12 III - 1:20.00 5 , 12 III - 1:21.00 2 , 12 I - 1:21.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:22.00	3 .		-	
18 23 1 , 13 I - 1:20.00 2 , 12 I - 1:20.00 3 , 12 I - 1:20.00 4 , 12 III - 1:20.00 5 , 12 III - 1:21.00 2 , 12 I - 1:21.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:22.00	4 ,		-	
1 , 13 - 1:20.00 2 , 12 - 1:20.00 3 , 13 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 5 , 12 - 1:21.00 2 , 12 - 1:21.00 3 , 13 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 5 , 11 1:21.00	5 ,	12 III	-	1:18.00
2	<u>18 23</u>			
3 , 13 III 1:19.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 12 III - 1:20.00 1 , 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:20.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 13 I - 1:21.03	1 ,		-	
4 , 12 I - 1:20.00 5 , 12 III - 1:20.00 19 23 1 , 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:20.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00	2 ,		-	
5 , 12 III - 1:20.00 19 23 1 , 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:21.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00				
19 23 1 , 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:21.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 123.00 13 I - 1:23.00 5 13 I - 1:21.03 5 12 I - 1:23.00	4 ,	12 I	-	1:20.00
1 , 13 I - 1:21.00 2 , 12 I - 1:21.00 3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 12 I - 1:23.00	5 ,	12 III	-	1:20.00
2 , 12 - 1:21.00 3 , 13 - 1:20.00 4 , 12 - 1:20.00 5 , 11 1 1:21.00 20 23 1 , 13 1 - 1:23.00 3 , 13 - 1:21.03 5 12 1 - 1:23.00	<u>19 23</u>			
3 , 13 I - 1:20.00 4 , 12 I - 1:20.00 5 , 11 I 1:21.00 20 23 1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 12 I - 1:22.00	1 ,	13 I	-	
	2 ,		-	
	3 ,		-	
	4 ,		-	
1 , 13 II - 1:23.00 3 , 13 I - 1:21.03 5 , 12 I - 1:23.00	5 ,	11 I		1:21.00
3 , 13 l - 1:21.03	2023			
3 , 13 l - 1:21.03 5 12 l - 1:23.00	1 ,		-	
5 , 12 l - 1:22.00	3 ,		-	
	5 ,		-	1:22.00

01-03		2024 .	
	_	1	

03.10.2024 14:14 -

«

, 1. - 3.10.2024

	2,	, 100m					
	21 23						
1	,		13	П	-	1:25.00	
2	,		12	1	-	1:25.00	
3	,		13	П	-	1:23.00	
4	,		13	П	-	1:23.00	
5		,	13	I	-	1:25.00	
	22 23						
2	,		13	1		1:29.00	
3	,		13	II	-	1:25.00	
4	,		13	I	-	1:26.00	
	23 23						
2	,		11		-	NT	
3	,		13	Ш	-	1:43.00	
4	,		11		-	NT	

01-03 2024 . . - I .

-6.16+2t

" " 25